
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

 

Số: 14/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình An, ngày  17   tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn thanh tra, kiểm tra liên nghành an toàn thực phẩm 

Tết Nguyên Đán Giáp Thìn và Lễ hội Xuân 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ luận An toàn thực phẩm ngày 17/06/2010 

Căn cứ nghị định 178/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của chính phủ quy định xử 

phạt vi phạm hành chính về ATTP  

Thực hiện kế hoạch số 03/KH-BCĐ, ngày 05/01/2024 của Ban chỉ đạo liên ngành 

vệ sinh an toàn thực phẩm huyện Lộc Hà; 

Căn tình hình kinh doanh, buôn bán, sản xuất, chế biến, tiêu dùng, sử dụng thực 

phẩm trong năm 2024 trên địa bàn xã Bình An ; 

Xét đề nghị của trạm trưởng trạm y tế xã Bình An; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập đoàn thanh tra, kiểm tra về an toàn thực phẩm, trong dịp tết 

Nguyên đán Giáp Thìn và Lễ hội xuân năm 2024, gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Lê Xuân Hậu, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng đoàn 

2. Bà Lê Thị Hằng, Phó Trưởng trạm Y tế xã, Phó đoàn; 

3. Ông Lê Tử Hiền, Trưởng ban văn hóa xã, Thành viên; 

4. Ông Đặng Văn Tuấn, Trưởng công an xã, Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Minh Hiến, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Trọng Thư,  Ban địa chính- Môi trường, Thành Viên; 

7. Bà Hoàng Thị Trang, chuyên trách ATTP, Thư Ký  

Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: 

Triển khai kiểm tra, kiểm soát việc chấp hành Pháp luật của các tổ chức, hộ gia 

đình, cá nhân kinh doanh thực phẩm, các nhà hàng, quán ăn, chế biến thực phẩm trên 

địa bàn xã;    

Báo cáo kịp thời,kết quả kiểm tra ATTP cho UBND xã và cơ quan cấp trên. 

Nhiệm vụ củ thể của các thành viên do trưởng đoàn phân công                                                                                                             



Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, Trạm y tế, các đoàn thể và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

    Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, TT HĐND; 

- Thành viên Ban chỉ đạo; 

- Như điều 3; 

- Trạm Y tế; 

- Lưu: VP UBND. 

      

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Hồng Thuẩn 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-18T07:54:38+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2024-01-18T16:16:58+0700




